
令和５年９月の開札結果【工事】
令和５年９月現在

№ 開札日 件名 落札業者 落札金額(税抜) 予定価格(税抜)
最低制限価格(税抜)

又は
調査基準価格(税抜)

入札
種別

くじ
参加者数

備考

1 R5.9.1
東部浄化センター送風機棟屋上防水等改
修工事

（株）大関工務店 28,540,000 31,150,000 28,534,000 一般

2 R5.9.1
武庫之荘南部区画第１５２号線舗装整備
工事

タカヤマ土木道路（株） 15,980,000 16,890,000 15,090,000 指名

3 R5.9.1 上下水道庁舎非常照明等改修工事 阪神空調サービス 6,770,000 7,260,000 6,606,000 指名

4 R5.9.1 園田豊中線道路整備工事（その１） （株）高友土木 19,286,000 20,742,000 18,692,000 指名

5 R5.9.1
大庄中継ポンプ場雨水棟No.４雨水除塵
機修繕工事

不　　　調 指名

6 R5.9.4 高田中継ポンプ場しさ破砕機等改修工事
（株）神鋼環境ソリュー
ション

46,000,000 49,705,000 44,638,000 一般

7 R5.9.5
中在家中継ポンプ場雨水棟内壁等修繕工
事

不　　　調 指名

8 R5.9.6 高田町配水支管布設工事 （株）大城工業所 74,695,000 81,708,000 74,134,000 一般

9 R5.9.6
高田中継ポンプ場無停電電源装置用蓄電
池修繕工事

（株）清水電工 2,219,000 2,375,000 2,151,000 指名

10 R5.9.6
令和５年度市内一円公園等危険木撤去工
事（その１）

（株）今里三合園 24,398,000 27,127,000 24,398,000 指名

11 R5.9.12
本庁舎エアハンドリングユニット改修工
事のうち電気設備工事

（株）清和電設 12,480,000 13,050,000 11,851,000 指名

12 R5.9.12
園田東生涯学習プラザアプローチ部改修
工事

不　　　調 指名

13 R5.9.14 立花北生涯学習プラザ外壁改修工事 （株）マーズ 4,850,000 5,000,000 4,534,000 指名

注１）当該案件の予定価格、最低制限価格については、後日追加公表します。
注２）当該案件の予定価格、調査基準価格、失格基準価格は、後日追加公表します。



14 R5.9.14
富松中継ポンプ場ＩＴＶ制御装置等修繕
工事

不　　　調 指名

15 R5.9.19 ＪＲ尼崎駅自由通路天井改修工事 不　　　調 指名

16 R5.9.19
ワークセンター和楽園大規模改修工事の
うち電気設備工事

阪神空調サービス 14,150,000 15,020,000 13,717,000 指名

17 R5.9.20 橘区画第１１号線舗装整備工事 田中工業 8,404,000 9,425,000 8,404,000 指名 ８者

18 R5.9.21
武庫東生涯学習プラザ非常用発電機更新
工事

和晃電設（株） 5,378,000 5,410,000 4,903,000 指名

19 R5.9.21 ボートレース尼崎屋外ベンチ改修工事 渡瀬産業（株） 11,700,000 11,740,000 10,720,000 指名

20 R5.9.22
南武庫之荘改良住宅９・１０号棟給水管
改修工事

不　　　調 一般

21 R5.9.22 東園田Ａ幹線３工区下水管きょ改築工事 金山建設工業（株） 240,944,000 263,299,000 240,772,000 一般

22 R5.9.22 市道第２２２号線舗装整備工事 （株）新田重機 9,215,000 10,336,000 9,215,000 指名 ８者

23 R5.9.25 弥生ケ丘斎場空調設備整備工事
（有）ティーエーシーエ
ンジニアリング

6,200,000 6,680,000 6,102,000 指名

24 R5.9.25
武庫東生涯学習プラザ非常放送設備更新
工事

不　　　調 指名

25 R5.9.26
防災センター大規模改修工事のうち電気
設備工事

（株）小川電設 165,000,000 178,400,000 164,128,000 一般

26 R5.9.26 阪神本線付属街路１号線舗装整備工事 （有）オオグチ組 3,613,000 4,067,000 3,613,000 指名 ３者

27 R5.9.27 友行坪井住宅２号棟外壁等改修工事 河本工業（株） 81,006,000 86,530,000 79,607,000 一般

28 R5.9.29 大庄Ｂ幹線５工区下水管きょ改築工事 （株）金山組 168,268,000 182,581,000 166,534,000 一般


